Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

reparos e manutenção nas estradas de diversos pontos da cidade, inclusive com a colocação

de cascalho, em especial nos bairros Goiabal e Shangri-lá.

REQUERIMENTO N° 167/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO REPAROS E
MANUTENÇÃO NAS ESTRADAS DE DIVERSOS PONTOS DA
CIDADE, INCLUSIVE COM A COLOCAÇÃO DE CASCALHOS, EM
ESPECIAL NOS BAIRROS GOIABAL E SHANGRI-LÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 203/2016
Data: 11/02/2016 - Horário: 0:42

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos munícipes, em especial dos moradores dos bairros Goiabal e

Shangri-lá;

Considerando que as chuvas das últimas semanas danificaram consideralvemente as estradas e

ruas do município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando reparos e manutenção nas

estradas de diversos pontos da cidade, inclusive com a colocação de cascalho,

em especial nos bairros Goiabal e Shangri-lá.

Plenário Dr. Francisco Roman Oliveira, 25 de janeiro de 2016.

RIC O PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1